
INFORMACJA
Zwrot podatku akcyzowego od zakupionego oleju
napędowego wykorzystanego do produkcji rolnej

w 2015 r.

]Kńdy rolnik, który chce odzyskaó część,pieniędzy wydanych na olej napędowy
uzywany do produkcji rolnej winien złożyć wniosek do Wójta Gminy Nowy Kawęczyn
w zależności od położenia gruntów rolnych w terminie:
' od 1 sierPnia 2015 r. do 31 sierpnia 2015 r. wraz z fakfurami VAT (lub ich kopiami)
dokumentującymi zakap oleju napędowego do produkcji rolnej w okresie od 1 lut.go 20t5 r.
do 31 lipca 2015 r.

Pieniądze wypłacone będą w terminie:
' |-31października 2015 r.

Stawka, ryl9tu Podatku,akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystanego
do produkcji rolnej ustalona zostałana 2015 rok w wysokości o,gŚ iłna 1-1itr Ót.lu.

MaksYmalna kwota zwrotu,podatku akcyzowego na 1 ha użlków rolnych w 2015 r. wlmiesie
81,70 zł.(tj. 86 litrów na 1 ha użytków rolnych ).

Wlioski oraz szazegó,ł9we informacje możnauzyskać w pokoju nr 3 lub pod nr tel.
(46) 831 4289węw.13,

Nołvy Kawęczyn, dnia 15-07 -2015 r.

Wójt
włodzimierz ciok
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Ponvierdzenie prą,jęcia łniosku pńz uąd gmiĄy lub miasta
(piecZęc,

Podstalva prawna:

Termin składania wniosku:
Miejsce składania wniosku:

ustawazdnia l0marca2006r,ozwrociepodatkuakcyzowegozawańegowcenieoleju napędowegowykorzystywanęgodo, produkcji rolnej (Dz. U. Nr 52, poz. 3l9, z póżn. zml1."
oddnial lutego_doostatniegodnralutego; od<jnial sierpniadodnia3l slerpnia.
lvójt, burmistrz (PrezYdent miasta) właśĆiwy ze rwglę<lu na n 
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połoi.iiil, giuntow bętlących w posiadanru lubwspółposiadaniu producęnta rolnego.
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07a. II/1ldąa1l p7lę1

03. Pierwsze imię/
Nasyą skrócona

04. Drugie imię

08a. Wydany pr:e:

09. Numer v Krajolt)/m Rejestr:e Sądou,ym 1iu pr:ypaiku gdy producent rolny
podlega vpisol.i do lego rejestru)
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]0. Poństwo l ] - Wojewód:lwo
l 2. Powiąl

] 3. (hilinó
l ł. Lllicą ]5. Nr donru l6. Nr lokalu

]7. Miejscovo,ść l8. Kod pocztow.v ]9. Pocztą
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